
 
 

POSTANOWIENIE NR 223/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Stepnica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Stepnica na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Stepnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2658, zm. poz. 3177): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Piaski Małe, 
Stepniczka oraz części miejscowości Stepnica obejmującej ulice: Anny Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego od nr 1 do nr 23b, Bolesława Śmiałego, Dworcowa, Gen. Andersa, Jagiellońska, 
Jana III Sobieskiego, Józefa Piłsudskiego, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Kosynierów,  Królowej 
Jadwigi, Krótka, Księdza Domańskiego, Księdza Zygmunta Kajuta, Ludwiczaka, Łąkowa, Mieszka I, 
Młynarska, Mokra, Parkowa, Portowa, Prosta, Przemysława, Rybacka, Słoneczna, Sportowa, Stefana 
Batorego, Studzienna, Tadeusza Kościuszki, Tęczowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zygmunta Starego; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 5, z granicami obwodu głosowania zawierającymi miejscowości: 
Piaski Małe, Stepniczka i części miejscowości Stepnica obejmującą ulice: Anny Jagiellonki, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego od nr 1 do nr 23b, Bolesława Śmiałego, Dworcowa, Gen. Andersa, 
Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, Józefa Piłsudskiego, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Kosynierów, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Księdza Domańskiego, Księdza Zygmunta Kajuta, Ludwiczaka, Łąkowa, 
Mieszka I, Młynarska, Mokra, Parkowa, Portowa, Prosta, Przemysława, Rybacka, Słoneczna, Sportowa, 
Stefana Batorego, Studzienna, Tadeusza Kościuszki, Tęczowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zygmunta Starego oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Stepnicy, ul. Bolesława Krzywoustego 4, 72-112 
Stepnica. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Stepnica ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7206



§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Stepnica. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7206



Załącznik do postanowienia Nr 223/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Stepnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

 

Miejscowości: Budzień, Widzieńsko, Krokorzyce,  
 

część miejscowości Stepnica obejmująca ulice:  
Bolesława Krzywoustego od nr 24 do nr 75, Cicha, Dębowa, 
Leśna, Miła, Osiedle Akacjowe, Polna, Prof. Zbigniewa Religi, 
Radosna, Spokojna 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Stepnicy, 

ul. Bolesława Krzywoustego 
4, 

72-112 Stepnica 

2 Miejscowości: Miłowo, Racimierz, Zielonczyn, Żarnowo, 
Żarnówko 

Dom Kultury w Racimierzu, 
Racimierz 

ul. Niepodległości 6A, 
72-111 Żarnowo 

3 Miejscowości: Czarnocin, Gąsierzyno, Kopice, Świętowice 

Świetlica Wiejska 
w Kopicach, 
Kopice 6B, 

72-112 Stepnica 

4 Miejscowości: Jarszewko, Łąka 
Świetlica w Łące, 

Łąka 40, 
72-111 Żarnowo 

5 

 

Miejscowości: Piaski Małe, Stepniczka,  
 

część miejscowości Stepnica obejmująca ulice:  
Anny Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego od nr 1 do nr 23b, Bolesława Śmiałego, 
Dworcowa, Gen. Andersa, Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, 
Józefa Piłsudskiego, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, 
Kosynierów, Królowej Jadwigi, Krótka, Księdza Domańskiego, 
Księdza Zygmunta Kajuta, Ludwiczaka, Łąkowa, Mieszka I, 
Młynarska, Mokra, Parkowa, Portowa, Prosta, Przemysława, 
Rybacka, Słoneczna, Sportowa, Stefana Batorego, Studzienna, 
Tadeusza Kościuszki, Tęczowa, Władysława Jagiełły, 
Władysława Łokietka, Władysława Sikorskiego, Wojska 
Polskiego, Zygmunta Starego 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Stepnicy, 

ul. Bolesława Krzywoustego 
4, 

72-112 Stepnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7206


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-12-27T12:57:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




